АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от г. г. Элиста

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты,
руководствуясь Уставом города Элисты:

1. Внести в состав комиссии по установлению стажа муниципальной
службы Администрации города Элисты, утвержденный распоряжением
Администрации города Элисты от 23 января 2013 года № 36-р
(с изменениями от 24 ноября 2016 года № 233-р, от 10 февраля 2017 года
№ 25-р, от 08 августа 2017 года № 107 «а» - р, от 04 апреля 2018 года № 39-р,
от 16 октября 2018 года № 127-р, от 24 апреля 2019 года № 43-р, от 10 июля
2019 года № 90-р, от 18 мая 2020 года № 95-р), следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии Васькину Г.В. -  заместителя Главы
Администрации города Элисты, назначив председателем комиссии;

2) вывести из состава комиссии Эрднеева Б.В.
2. Внести в состав комиссии по социальному страхованию

Администрации города Элисты, утвержденный распоряжением
Администрации города Элисты от 23 января 2013 года № 37-р
(с изменениями от 04 апреля 2018 года № 39-р, от 16 октября 2018 года №
127-р, от 24 апреля 2019 года № 43-р, от 10 июня 2019 года № 87-р, от 18 мая
2020 года № 95-р), следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии Васькину Г.В. -  заместителя Главы
Администрации города Элисты, назначив председателем комиссии;

2) вывести из состава комиссии Эрднеева Б.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации города
Элисты.

Глава Администрации города Э. j Д.В. Трапезников